REAL AERO CLUB DE VIGO

CONCELLO DE VIGO 2022

9 de Octubre de 2022

CLASIFICACION HANDICAP INDISTINTA 18 HOYOS

Pos Licencia

1 GC01951047
2 GC01935810
3 GC01910050
4 GC01904014
5 GC01791053
6 GC01466553

GC02821162
8 GC01976641
9 GC01926417

GC01972140

GC01919313
12 GC05148672
13 GC01066062
14 GC01947539
15 GC01951044

Nombre

GARCIA IGLESIAS, JUAN
BRIALES NUNEZ, ALFREDO
SUANZES GARET, JACOBO
MIGUEL PENA, MATEO

FDEZ DE LA VEGA GUERRA-CAMPOS, JUAN
CABO ROSSIGNOLI, JUAN

ULLOA OIS, ALFONSO

CONDINES ZUNGRI, MAURO
SANCHEZ SANJUAN, ANA
MIGUEL PENA, SOFIA

PRIETO GONZALEZ, ABABU
BALTAR ALVAREZ, MENCIA
CALVAR FERNANDEZ, FATIMA
CADARSO ROMERO, ALEJANDRO
GARCIA IGLESIAS, CATALINA

Hex NVH

34
20
20,6
23,9
17,2
7,3
9,2
8,9
18,1
22,4
21,9
9,6
10,9
15,6
23,6

Edad Sex Cat Hpu
36
20
21
25
17
7
9
9
18
22
23
10
11
16
24

- - - T -=0-=>»=>
mTETTMLTTZLLLLLLLLCES

A W NN WNNMNNWREAEPS~MOG

-r> =0

CLASIFICACION HANDICAP INDISTINTA 9 HOYOS

Pos Licencia

1 GC01949430
2 GC01976640

GC01050004
4 GC01984861
5 GC01916976
6 GC01936879

GC01972231
8 GC00080180
9 GC01994248
10 GC01926418
11 GC01952472
12 GC01910917

GC01955190

Nombre

PARDO CAMINO, SABELA
CONDINES ZUNGRI, FABIO
ROIG VALDENEBRO, JAVIER
HERNANDEZ-LAHOZ VAZQUEZ, CARLOS
CALVAR FERNANDEZ, MANUEL
MENDEZ CELA, ALVARO
MIGUEL PENA, CARMEN
VILLAR MENOR, MARTIN
BUCETA CORREA, BELTRAN
SANCHEZ SANJUAN, ALVARO
REGOJO SANCHEZ, JACOBO
MANTILLA GARCIA, SARA

DEL RIO RAMOS, CAROLINA

Hex NVH
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CLASIFICACION SCRATCH INDISTINTA 6 HOYOS

Pos Licencia

1 GC01969696
2 GC01963815
3 GC01124001
4 GC01996627

Nombre

MENDEZ CELA, MANUEL
DEL RIO RAMOS, BLANCA
REGOJO SANCHEZ, JULIA
VISIER GONZALEZ, OLIVIA

Hex NVH

54
54
54
54

Edad Sex Cat Hpu

B M 6 22
B F 6 27
B F 6 27
B F 6 27

CLASIFICACION SCRATCH INDISTINTA 4 HOYOS

Pos Licencia

1 GC01222224
2 GC01996628
3 GC01057128
4 GC01151963
5 GC01121224
6 GC01057127
GC01091726
GC01157058
GC01063448
GC01151948
GC01905924

Nombre

REGOJO SANCHEZ. ELISA
VISIER GONZALEZ, ADRIAN
COSTAS REGUEIRO, MARTINA
CUERVO SOUTELO, GONZALO
MURNOZ MARTINEZ, RAFA
COSTAS REGUEIRO, HUGO
HERNANDEZ-LAHOZ VAZQUEZ, IGNACIO
LORES MIGUELES, ALFONSO
ARZA MONTERO, MARTIN
CUERVO SOUTELO, ANA
BERROCAL INARAJA, ALBERTO

Hex NVH
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Total

40
39
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31
31
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28
27
N.P

Total
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Total

45
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53

Total

24
27
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